

CONSORZIO DI BONIFICA INTEGRALE
DEI BACINIDELLO JONIO COSENTINO
VIA XXV APRILE – S.S. 106 JONICA
87075 – TREBISACCE (CS)

BILANCIO DI PREVISIONE ANNO 2021

TREBISACCE, li 30-11-2020



DIRETTORE AREA FINANZIARIA
(Carmelo RESTA)

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Carmelo RESTA", written over the printed name.

Codice Tesoreria	Denominazione	Residui attivi Anni precedenti	Previsione Bilancio Anno 2020	Variazione competenza rispetto 2020		Previsione risultante competenza anno 2021	Cassa
				Variazione in più	Variazione in meno		
	AVANZO DI GESTIONE	-	00:00	00:00	00:00	00:00	00:00
	TITOLO - I ENTRATE CONTRIBUTIVE						
	CAT. I - CONTRIBUTI DI BONIFICA						
101001	Ruoli ordinari di contribuzione	9.681.488,21	3.005.000,00			3.005.000,00	12.686.488,21
101002	Contributo Regione lavori rete scolanti L.R. 26/75.	8.023,26	88.255,00		8.023,10	80.231,90	88.255,16
101003	Piano Industriale Delibera Regionale 268/2008.	6.146.687,44	600.000,00	100.000,00		700.000,00	6.846.687,44
101004	Contributo consorziati costituzione catasto consortile e/o finanziamento L.11/03	-	19.000,00			19.000,00	19.000,00
101005	Concessioni private su impianti e canalizzazioni censimento scarichi	-	39.600,00			39.600,00	39.600,00
101006	Contributi extraagricoli	P.M.	P.M.	P.M.	P.M.	P.M.	P.M.
	Totale Cat. 1°	15.836.198,91	3.751.855,00	100.000,00	8.023,10	3.843.831,90	19.680.030,81
	CAT. II - CONTRIBUTI OPERE IN GESTIONE						
102001	Contributi carico proprietà utilizzo impianti irrigui	8.810.016,03	2.500.000,00			2.500.000,00	11.310.016,03
102002	Manutenzione OO.PP. di bonifica	359.394,98	1.500.000,00			1.500.000,00	1.859.394,98
102003	Esercizio e manutenzione impianti acqua potabile.	25.000,00	170.000,00	100.000,00		270.000,00	270.000,00
102004	Contributo Regione L.R. 31/15 (Diga Tarsia)	10.227,50	12.500,00			12.500,00	37.500,00
102005	Entrate per lavori c/terzi funzionamento impianti e mezzi	-	600.000,00			600.000,00	600.000,00
102006	Prod. energia da fluenze idriche (centraleCino)	-	250.000,00	100.000,00		350.000,00	350.000,00
102007	Contributo Regione L.R. N°11/03.	-	22.727,00		2.272,00	20.455,00	20.455,00
	Totale Cat. 2°	9.204.638,51	5.055.227,00	200.000,00	2.272,00	5.252.955,00	14.447.366,01
	TOTALE TITOLO I	25.040.837,42	8.807.082,00	300.000,00	10.295,10	9.096.786,90	34.127.396,82

Codice Tesoreria	Denominazione	Residui attivi Anni precedenti	Previsione Bilancio Anno 2020	Variazione competenza rispetto 2020		Previsione risultante competenza anno 2021	Cassa
				Variazione in più	Variazione in meno		
	TITOLO II ENTRATE PER SPESE GENERALI CAT. III - SPESE GENERALI SU OO.PP.						
203001	Spese gen.li concessioni Regione -Forestatione	105.942,00	147.114,00		41.172,00	105.942,00	211.884,00
203002	Spese generali lavori pubblici	1.478.114,00	300.000,00	138.000,00		438.000,00	1.916.114,00
203003	Altre spese generali		205.898,10		-	205.898,10	205.898,10
203004	Lavori a carico terzi		190.000,00			190.000,00	190.000,00
	Totale Cat. 3°	1.584.056,00	843.012,10	138.000,00	41.172,00	939.840,10	2.523.896,10
	CAT. IV - ONERI AFFERENTI ESPROPRI PER OO.PP.						
204001	Oneri afferenti espropri		60.000,00			60.000,00	60.000,00
	Totale Cat. IV		60.000,00			60.000,00	60.000,00
	TOTALE TITOLO II	1.584.056,00	903.012,10	138.000,00	41.172,00	999.840,10	2.563.896,10
	TITOLO III ALTRE ENTRATE						
	CAT. V - ENTRATE VARIE						
305001	Proventi da contravvenzioni e recupero evasione	-	5.000,00			5.000,00	5.000,00
305002	Affitto reale o figurativo di beni immobili		7.000,00			7.000,00	7.000,00
305003	Noleggio occasionale beni mobili	P.M.	P.M.			P.M.	P.M.
305004	Interessi su depositi bancari, su titoli e partecipazioni e su giacenza di tesoreria	-				00:00	
305005	Proventi diversi patrimoniali	P.M.				P.M.	P.M.
305006	Recuperi e rimborsi vari	-	10.000,00			10.000,00	10.000,00
305007	Incassi diritti di segreteria a carico terzi	P.M.	P.M.			P.M.	P.M.
305008	Rimborsi pensione ENPAIA		220.000,00			220.000,00	220.000,00
305009	Rimborsi da Enti prev. per infortuni e malattie	-	2.000,00			15.000,00	15.000,00
305010	Rimborsi da Imprese di spese contrattuali	-	10.000,00			10.000,00	10.000,00
	Totale Cat. 5°		254.000,00	13.000,00		267.000,00	267.000,00

Codice Tesoreria	Denominazione	Residui attivi Anni precedenti	Previsione Bilancio Anno 2020	Variazione competenza rispetto 2020		Previsione risultante competenza anno 2021	Cassa
				Variazione in più	Variazione in meno		
	CAT. VI - ENTRATE PER ALIENAZIONE, AMMORTAMENTO E DEPERIMENTO BENI PATRIMONIALI						
306001	Beni Mobili	P.M.	P.M.	P.M.	P.M.	P.M.	P.M.
306002	Beni immobili	P.M.	P.M.	P.M.	P.M.	P.M.	P.M.
	Totale Cat. 6°						
	TOTALE TITOLO III		254.000,00	13.000,00		267.000,00	267.000,00
	TITOLO IV						
	OPERAZIONI DI CREDITO						
	CAT. VII - ENTRATE PER ASSUNZIONE DI PRESTITI						
407001	Mutui pluriennali	-	1.500.000,00			1.500.000,00	1.500.000,00
407002	Prestiti a breve e medio termine, anticipazioni facoltative di Cassa	-	1.000.000,00			1.000.000,00	1.000.000,00
407003	Finanziamento con apertura di credito	-	-			00:00	00:00
	Totale Cat. 7°		2.500.000,00			2.500.000,00	2.500.000,00
	CAT. VIII - ENTRATE PER RITIRO DEPOSITI BANCARI, VENDITA TITOLI E PARTECIPAZIONI						
408001	Ritiro depositi bancari	P.M.	P.M.			P.M.	P.M.
408002	Vendita titoli e partecipazioni	P.M.	P.M.			P.M.	P.M.
	Totale Cat. VIII		0,00			0,00	-
	TOTALE TITOLO IV	0,00	2.500.000,00			2.500.000,00	2.500.000,00
	TITOLO V						
	PARTITE DI GIRO						
	CAT. IX - ENTRATE CHE FANNO NESCERE DEBITI VARI						
509001	Incaso di depositi cauzionali passivi	-				-	-
509002	Incaso somme per conto terzi	-				-	-
509003	Ritenute erariali sulle competenze del personale dipendente		300.000,00			300.000,00	300.000,00
509004	Ritenute erariali per conto terzi		72.000,00			72.000,00	72.000,00
509005	Ritenute contr.li ass.li e prev.li personale dipendente		230.002,00			230.002,00	230.002,00

Codice Tesoreria	Denominazione	Residui attivi Anni precedenti	Previsione Bilancio Anno 2020	Variazione competenza rispetto 2020		Previsione risultante competenza anno 2021	Cassa
				Variazione in più	Variazione in meno		
509006	Incasso oneri contr.li e d'asta a carico Imprese	-	72.000,00	-	-	72.000,00	
509007	Contributi per la esecuzione, il ripristino e la manutenzione di OO.PP. a parziale carico dello Stato o della Regione	P.M.	P.M.	P.M.	P.M.	P.M.	P.M.
509008	Contributi per studi, indagini e progettazioni di OO.PP. a totale carico dello Stato o della Regione	P.M.	P.M.	P.M.	P.M.	P.M.	P.M.
	Totale Cat. IX	-	674.002,00	-	-	674.002,00	674.002,00
	CAT. X - ENTRATE PER RECUPERO CREDITI VARI						
510001	Recupero depositi cauzionali attivi	P.M.	P.M.			P.M.	P.M.
510002	Recupero somme anticipate o spese per conto terzi	37.796,61	150.000,00			150.000,00	150.000,00
510003	Recupero somme anticipate all'Economato o ad altri uffici dipendenti		10.000,00			10.000,00	10.000,00
510004	Recupero somme anticipate per la esecuzione di opere di interesse collettivo a parziale carico dello Stato o della Regione	-	-			-	-
510005	Rec. Somme ant. per spese conto terzi						
510006	contenzioso Sibari-Crati (cap. usc. 3.16.05) Credito Consorzio Del. C.R. N° 370/89 - Totale Cat. X		100.000,00			100.000,00	300.000,00
	TOTALE TITOLO V	37.796,61	260.000,00	-	-	260.000,00	297.796,61
		37.796,61	934.002,00	-	-	934.002,00	971.796,61
	TITOLO VI						
	PARTITE DI GIRO						
	CAT. XI - CONCESSIONI OO.PP. CARICO DELLA REGIONE						
611001	Lavori, forniture ed espropri	2.104.595,56	-			-	2.104.595,56
611002	Somme a disposizione dell'Amministrazione	0	-			-	-
611003	Salari e oneri relativi operai forestali	4.792.103,93	5.170.623,34			3.132.856,21	7.924.960,14
611004	Noli e forniture lavori forestazione	566.327,09	92.981,00			73.827,18	640.154,27
611005	Trattamento fine rapporto operai forestali	2.364.070,44	100.000,00			100.000,00	2.464.070,44
611006	Traversa di Tarsia sul fiume Crati-Verifiche di funzionalità delle paratoie metalliche		350.000,00			350.000,00	350.000,00

Codice Tesoreria	Denominazione	Residui attivi Anni precedenti	Previsione Bilancio Anno 2020	Variazione competenza rispetto 2020		Previsione risultante competenza anno 2021	Cassa
				Variazione in più	Variazione in meno		
611007	PSR CALABRIA -2014/2020 Mis.8 Int.8.1.1 Imboschimento località Timpone Albidona; Cetfiosa Oriolo; Pisonello e Lombardo Castroregio.		304.900,63			304.900,63	304.900,63
611008	PSR CALABRIA -2014/2020 Mis.8 Int.8.3.1 Prevenzione danni incendi e calamità naturali bosco S.Marina Comune Oriolo		278.843,16			278.843,16	278.843,16
611009	PSR CALABRIA -2014/2020 Mis.8 Int.8.5.1 Interventi ambientalleco sistemi forestali Bosco Costa della Torre Comune Trebisacce		89.993,78			89.993,78	89.993,78
	Totale Cat. XI	9.827.097,02	6.387.341,91	-	2.056.920,95	4.330.420,96	14.157.517,98
	CAT. XII - CONCESSIONI OO.PP. ALTRI ENTI						
612001	Lavori, forniture ed espropri	5.523.555,65	0			0	5.523.555,65
612002	Ripristino e completamento opere lungo fiume Trionto e Laurenzana sistema irriguo con utilizzo plurimo	-	4.000.000,00	6.000.000,00		10.000.000,00	10.000.000,00
612003	PSRN 2014-2020-Misura 4, Progetto riordino impianto irriguo DX Crati fino al Trionto-Prog. Esecutivo I° lotto IV stralcio	5.000.000,00	5.000.000,00		5.000.000,00	-	10.000.000,00
612004	Regimazione Fosso Fiorentino con messa i sicurezza Comune Trebisacce	353.396,75	700.000,00		400.000,00	300.000,00	653.396,75
612005	Sistemazione idrogeologica torrente Valloncello Comune di Amendolara	382.059,42	800.000,00		200.000,00	600.000,00	982.059,42
612006	FSC2014-2020 Piano infrastrutture interventi manutenzione straordinaria messa in sicurezza Diga Tarsia. Sezione sbarramento	500.000,00	500.000,00	1.000.000,00		1.500.000,00	1.000.000,00
612007	Centrale idroelettrica Galatrella Comune Terranova da Sibari sul fiume Crati		1.000.000,00	1.000.000,00		2.000.000,00	1.000.000,00
612008	Diga di Tarsia- manutenzione straordinaria e rivalutazione sismica integrazione finanziamenti		500.000,00	1.500.000,00		2.000.000,00	500.000,00
612009	Impianto idroelettrico Cozzo Castello sul fiume Crati Comune di Tarsia		500.000,00	1.500.000,00		2.000.000,00	500.000,00

Codice Tesoreria	Denominazione	Residui attivi Anni precedenti	Previsione Bilancio Anno 2020	Variazione competenza rispetto 2020		Previsione risultante competenza anno 2021	Cassa
				Variazione in più	Variazione in meno		
612010	Impianto uso irriguo ed idroelettrico Le Coste sul Torrente Coriglianeto Comune di Corigliano		500.000,00	1.250.000,00		1.750.000,00	500.000,00
612011	Impianto irriguo e idroelettrico Grotta delle Ninfe Torrente Caladanello Comune di cerchiara di C.		100.000,00	175.000,00		275.000,00	100.000,00
612012	Impianto ad uso idroelettrico Grotta delle Ninfe sul Torrente Caladanello Comune di Cerchiara di C.		70.000,00	100.000,00		170.000,00	70.000,00
612013	Impianto Irriguo T. Satanasso 2° lotto -1° Stralciofunzionale Rete adduzione e di distribuzione		1.000.000,00	8.000.000,00		9.000.000,00	1.000.000,00
612014	Schema irriguo Caldanello costruzione vasca di accumulo e Telecontrollo impianto		4.000.000,00	3.998.348,19		7.998.348,19	4.000.000,00
612015	Interferenze condotte irrigue lavori ANAS			5.000.000,00		5.000.000,00	2.000.000,00
	Totale Cat. XII	11.759.011,82	18.670.000,00	29.523.348,19	5.600.000,00	42.593.348,19	54.352.360,01
	CAT. XIII - GESTIONE SPECIALE					0	
	Gestioni beni demaniali		65.000,00			65.000,00	65.000,00
613001	Totale cat. XIII		65.000,00			65.000,00	65.000,00
	TOTALE TITOLO VI	21.586.108,84	25.122.341,91	29.523.348,19	7.656.920,95	46.988.769,15	68.574.877,99

Codice Tesoreria	Denominazione	Residui attivi Anni precedenti	Previsione Bilancio Anno 2020	Variazione competenza rispetto 2020		Previsione risultante competenza anno 2021	Cassa
				Variazione in più	Variazione in meno		
	RIPILOGO PARTE I - ENTRATA						
	AVANZO DI GESTIONE						
	TITOLO I	25.040.837,42	8.807.082,00	300.000,00	10.295,10	9.096.786,90	34.137.624,32
	TITOLO II	1.584.056,00	903.012,10	138.000,00	41.172,00	999.840,10	2.583.896,10
	TITOLO III		254.000,00	13.000,00		267.000,00	267.000,00
	TITOLO IV		2.500.000,00			2.500.000,00	2.500.000,00
	TITOLO V	37.796,61	934.002,00			934.002,00	971.798,61
	TITOLO VI	21.586.108,84	25.781.478,83	29.523.348,19	7.656.920,95	46.988.769,15	68.574.877,99
	TOTALE ENTRATA	48.248.798,87	39.179.574,93	29.974.348,19	7.708.388,05	60.786.398,15	109.035.197,02



Codice Bilancio	Codice Tesoreria	Denominazione	Residui passivi Anni precedenti	Previsione Bilancio Anno 2020	Variazioni competenza rispetto 2020		Previsioni Bilancio 2021 Competenza	Cassa
					Variazione in più	Variazioni in meno		
		TITOLO I°						
		SPESE PER IL RAGGIUNGIMENTO FINI ISTITUZIONALI						
		SEZIONE I^A - SPESE CORRENTI						
		CAT. I - FINI ISTITUZIONALI DI BASE						
1.01.01	101001	Spese indennità rimborso alla Presidenza	13.018,62	31.245,15			31.245,15	44.263,77
1.01.02	101002	Spese indennità rimborso V. Presidente	9.207,26	6.249,00			6.249,00	15.456,26
1.01.03	101003	Rimborso spese partecipazione seduta Consiglio dei Delegati.	7.856,40	7.000,00			7.000,00	14.856,40
1.01.04	101004	Rimborso spese partecipazione seduta Deputazione	11.451,70	10.000,00			10.000,00	21.451,70
1.01.05	101005	Indennità carica Revisore Unico	7.850,64	15.400,00		1.400,00	14.000,00	21.850,64
1.01.06	101006	Spese Assemblea	P.M.	P.M.			P.M.	P.M.
1.01.07	101007	Compilazione piano comprens. di bon. e piano di classifica dir. nord. fond.; controllo loro attuazione	-	50.000,00			50.000,00	50.000,00
1.01.08	101008	Compilazione riparto oneri consortili	-	6.000,00			6.000,00	6.000,00
1.01.09	101009	Catasto consorzi: aggiornamento, oneri connessi	14.320,80	15.000,00			15.000,00	29.320,80
1.01.10	101010	Indizione e svolgimento elezioni	P.M.	-			-	P.M.
1.01.11	101011	Emissione ruoli, agg. esattoriale e contratti relativi	48.091,40	46.965,56			46.965,56	95.056,96
		TOTALE CAT. 1°	111.796,82	187.859,71		1.400,00	186.459,71	298.256,53
1.02.01	102001	CAT. II - ASSISTENZA AI CONSORZIATI Assistenza alla proprietà consorziata, aggiornamento prof. agr. e tecnici		5.000,00			5.000,00	5.000,00
		TOTALE CAT. 2°		5.000,00			5.000,00	5.000,00
1.03.01	103001	CAT. III - MANUTENZIONE OPERE DI BONIFICA Manutenzione delle opere pubbliche di bonifica	303.161,90	1.500.000,00			1.500.000,00	1.803.161,90
		TOTALE CAT. 3°	303.161,90	1.500.000,00			1.500.000,00	1.803.161,90
		TOTALE SEZIONE I	414.958,72	1.692.859,71		1.400,00	1.691.459,71	2.106.418,43
1.04.01	104001	SEZ II - SPESE GEN. LI AMM. VE DI FUNZIONAMENTO Cat. IV - SPESE PERSONALE Retribuzione e oneri riflessi personale in ruolo, trasferte, missioni, straordinario e reperibilità	9.633.425,65	2.185.145,05			2.185.145,05	11.818.570,70

Codice Bilancio	Codice Tesoreria	Denominazione	Residui passivi Anni precedenti	Previsione Bilancio Anno 2020	Variazioni competenza rispetto 2020		Previsioni Bilancio 2021 Competenza	Cassa
					Variazione in più	Variazioni in meno		
1.04.04	104004	Versamento fondo accantonamento T.F.R.		150.000,00			150.000,00	150.000,00
1.04.05	104005	Contributo assistenza sanitaria integrativa		5.280,00			5.280,00	5.280,00
1.04.06	104006	Assicurazione integr. Casco		9.000,00			9.000,00	9.000,00
1.04.07	104007	Art.92 D.Lgs.163/2006 e oneri sicurezza lavoro L. 626/94	2.217,00	60.000,00			60.000,00	62.217,00
		TOTALE CAT.4 ^e	9.635.642,65	2.409.425,05			2.409.425,05	12.045.067,70
1.05.01	105001	CAT. V - SPESE DI FUNZIONAMENTO Cancelleria, stampati, pubblicazioni, Gazzetta Ufficiale, B.U.R., bollo.	23.908,92	30.000,00			30.000,00	53.908,92
1.05.02	105002	Fitto reale e figurativo, energia elettrica, riscaldamento, pulizia uffici, acqua, posta e telefono	30.600,00	80.000,00			80.000,00	110.600,00
1.05.03	105003	Manutenzione e riparazione locali, impianti e assicurazioni	-	100.000,00			100.000,00	100.000,00
1.05.04	105004	Conservazione, rinnovo, gestione, ammortamento e deperimento arredamento e beni strumentali	15.000,00	30.000,00			30.000,00	45.000,00
1.05.05	105005	Conservazione, gestione, rinnovo, ammortamento, bolli e assicurazioni automezzi ad uso generale	32.838,70	35.000,00			35.000,00	67.838,70
1.05.06	105006	Interessi e spese per il funzionamento delle attività dell'anno e servizio di Tesoreria	46.860,61	50.000,00			50.000,00	96.860,61
		TOTALE CAT. 5 ^e	149.208,23	325.000,00			325.000,00	474.208,23
1.06.01	106001	CAT. VI - SPESE PROMISQUE Spese di comunicazione, di rappresentanza, convegni, gite di studio e aggiornamento professionale del personale		15.000,00			15.000,00	15.000,00
1.06.02	106002	Spese consulenze legali, amministrative e finanziarie, spese notarili, registrazioni contratti e contenzioso	214.717,46	300.000,00			300.000,00	514.717,46
1.06.03	106003	Spese per concorsi		3.000,00			3.000,00	3.000,00
1.06.04	106004	Spese per pubbliche affissioni		5.000,00			5.000,00	5.000,00
1.06.05	106005	Costituzione e meccanizzazione Catasto						
		TOTALE CAT. 6 ^e	214.717,46	323.000,00			323.000,00	537.717,46
1.07.01	107001	CAT. VII - SPESE PER ESECUZIONE LAVORI Sorveglianza, Direzione, Assistenza e collaudo lavori	156.447,27	156.447,27			156.447,27	156.447,27
1.07.02	107002	Oneri afferenti gli espropri	50.000,00	50.000,00			50.000,00	50.000,00

Codice Bilancio	Codice Tesoreria	Denominazione	Residui passivi Anni precedenti	Previsione Bilancio Anno 2020	Variazioni competenza rispetto 2020		Previsioni Bilancio 2021 Competenza	Cassa
					Variazione in più	Variazioni in meno		
1.07.03	107003	Progettazioni e consulenze tecniche TOTALE CAT. 7°	150.000,00 150.000,00	200.000,00 406.447,27	-	-	200.000,00 406.447,27	350.000,00 556.447,27
1.08.01	108001	CAT. VIII - SPESE PER CONTRIBUTI ASSOCIATIVI Contributo ANBI	5.447,94	12.000,00			12.000,00	17.447,94
1.08.02	108002	Contributo Unione Regionale Bonifiche	11.723,75	30.000,00			30.000,00	41.723,75
1.08.03	108003	Contributo SNEBI	5.131,38	9.000,00			9.000,00	14.131,38
		TOTALE CAT. 8	22.303,07	51.000,00	-	-	51.000,00	73.303,07
		TOTALE SEZ. II	10.171.871,41	3.514.872,32	-	-	3.514.872,32	13.686.743,73
1.09.01	109001	SEZ. III - GESTIONE IMPIANTI CAT. IX - IMPIANTI IRRIGUI Spese personale, salari, CUA, rimborso spese, straordinari e indennità varie	4.226.304,35	2.300.000,00			2.300.000,00	6.526.304,35
1.09.02	109002	Spese per attrezzature, di funzionamento impianti e mezzi e fornitura acqua	1.332.376,26	692.000,00			692.000,00	2.024.376,26
1.09.03	109003	Spese per lavori e forniture per manutenzione ed esercizio	433.091,34	353.000,00			353.000,00	786.091,34
1.09.04	109004	Lavori conto terzi	300.000,00	600.000,00			600.000,00	900.000,00
		TOTALE CAT. 9°	6.291.771,95	3.945.000,00	-	-	3.945.000,00	10.236.771,95
1.10.01	110001	CAT. X - ONERI, TRIBUTI E RIMBORSI Imposte, tasse e tributi vari		5.000,00			5.000,00	5.000,00
1.10.02	110002	Rimborsi quote, sgravi e quote inesigibili	P.M.	P.M.		P.M.	P.M.	P.M.
1.10.03	110003	Rimborsi vari		3.600,00			3.600,00	3.600,00
		TOTALE CAT. 10°	-	8.600,00			8.600,00	8.600,00
1.11.01	111001	CAT. XI - ALTRE SPESE Abbonamenti riviste, libri e software	20.255,20	15.000,00			15.000,00	35.255,20
1.11.02	111002	Spese varie		0			0	0
1.11.03	111003	Fondi di riserva per sopperire ad eventuali deficienze di bilancio		32.019,90		467,12	31.552,78	31.552,78
1.11.04	111004	Accantonamento al fondo rischi (Contenzioso)		350.000,00			500.000,00	500.000,00
1.11.05	111005	Accantonamento crediti dubbia esigibilità		250.000,00			500.000,00	500.000,00
		TOTALE CAT. 11°		647.019,90			1.047.019,90	1.047.019,90
		TOTALE SEZIONE III	6.312.027,15	4.600.619,90		467,12	5.000.152,78	11.283.791,85
		TOTALE TITOLO I	16.898.857,28	9.808.351,93		1.867,12	10.206.484,81	27.105.342,09

Codice Bilancio	Codice Tesoreria	Denominazione	Residui passivi Anni precedenti	Previsione Bilancio Anno 2020	Variazioni competenza rispetto 2020		Previsioni Bilancio 2021 Competenza	Cassa
					Variazione in più	Variazioni in meno		
TITOLO II								
(Spese in conto Capitale e Riborso Prestiti)								
CAT. XII - ACQUISTO BENI STRUMENTALI								
2.12.01	212001	Acquisto beni immobili	P.M.	P.M.	P.M.		P.M.	P.M.
2.12.02	212002	Acquisto beni mobili: mezzi di locomozione, mobili d'ufficio e attrezzature		70.000,00			70.000,00	70.000,00
2.12.03	212003	Ricostruzione e ammn. nto immobili ed arredo		25.742,19	1.400,00		27.142,19	27.142,19
		TOTALE CAT. 12°	-	95.742,19	1.400,00	-	97.142,19	97.142,19
CAT. XIII - DEBITI BANCARI								
2.13.01	213001	Rate di ammortamento dei mutui pluriennali	947.811,64	1.500.000,00			1.500.000,00	2.447.811,64
2.13.02	213002	Estinzione di debiti a breve e a medio termine	-	1.000.000,00			1.000.000,00	1.000.000,00
2.13.03	213003	Interessi per debiti a breve e medio termine	21.188,74	60.000,00			60.000,00	40.000,00
		TOTALE CAT. 13°	969.000,38	2.560.000,00	-	-	2.560.000,00	3.487.811,64
CAT. XIV - DEBITI BANCARI								
TITOLI E PARTECIPAZIONI								
2.14.01	214001	Costituzione di eventuali depositi bancari	P.M.	P.M.	P.M.		P.M.	P.M.
2.14.02	214002	Acquisto titoli e partecipazioni	P.M.	P.M.	P.M.		P.M.	P.M.
		TOTALE CAT. XIV	-	-	-	-	-	-
TOTALE TITOLO II								
			969.000,38	2.655.742,19	1.400,00	-	2.657.142,19	3.584.953,83
TITOLO III								
PARTITE DI GIRO								
CAT. XV - USCITE PER ESTINZIONE DI DEBITI VARI								
3.15.01	315001	Restituzione di titoli cauzionali passivi	00:00				-	00:00
3.15.02	315002	Restituzione somme introitate per conto terzi	00:00				-	00:00
3.15.03	315003	Versamento ritenute erariali sulle competenze del personale		300.000,00			300.000,00	300.000,00
3.15.04	315004	Versamento competenze erariali su compensi a terzi		72.000,00			72.000,00	72.000,00
3.15.05	315005	Trattamento di previdenza, assistenza e quiescenza del personale dipendente		230.002,00			230.002,00	230.002,00

Codice Bilancio	Codice Tesoreria	Denominazione	Residui passivi Anni precedenti	Previsione Bilancio Anno 2020	Variazioni competenza rispetto 2020		Previsioni Bilancio 2021 Competenza	Cassa
					Variazione in più	Variazioni in meno		
3.15.06	315006	Spese contrattuali e d'asta		72.000,00			72.000,00	
3.15.07	315007	Studi, indagini e progettazione di OO.PP. a totale o parziale carico dello Stato o della Regione	P.M.	P.M.	P.M.	P.M.	P.M.	
3.15.08	315008	Esecuzione, ripristino e manutenzione di opere di interesse collettivo, a parziale carico dello Stato o della Regione	P.M.	P.M.	P.M.	P.M.	P.M.	
3.15.09	315009	Rate ammortamenti mutui TOTALE CAT. 15°	P.M.	P.M.	P.M.	P.M.	P.M.	
3.16.01	316001	CAT. XVI - USCITE CHE FANNO NASCERE CREDITI VARI						
3.16.02	316002	Costituzione di depositi cauzionali attivi	00:00	00:00		00:00	00:00	
3.16.03	316003	Anticipazione e spese per conto terzi	2.602,79	150.000,00		150.000,00	152.602,79	
3.16.04	316004	Anticipazione di fondi all'economia o ad altri uffici dipendenti	-	10.000,00		10.000,00	10.000,00	
3.16.05	316005	Anticipazione, per conto dei consorziati, della spesa integrativa per la esecuzione di opere di interesse collettivo a parziale carico dello Stato o della Regione	P.M.	P.M.	P.M.	P.M.	P.M.	
3.16.06	316006	Anticipazione e spese conto terzi per contenzioso Sibari-Crati (ent. 5.10.05) Credito Consorzio Del. C.R. N° 370/99 - transatto Commissario Liquid. D.G.R. N°362 e N°459, liquidazione Consorzio Sibari Crati L.R. N°12/06 TOTALE CAT. 16°	52.886,00	100.000,00		100.000,00	152.886,00	
		TOTALE TITOLO III	55.488,79	260.000,00		260.000,00	150.000,00	
			55.488,79	934.002,00		934.002,00	315.488,79	
								989.490,79

Codice Bilancio	Codice Tesoreria	Denominazione	Residui passivi Anni precedenti	Previsione Bilancio Anno 2020	Variazioni competenza rispetto 2020		Previsioni Bilancio 2021 Competenza	Cassa
					Variazione in più	Variazioni in meno		
		TITOLO IV						
		PARTITE DI GIRO						
		CAT. XVII - CONCESSIONI OO.PP. A CARICO DELLA REGIONE						
4.17.01	417001	Lavori, forniture ed espropri	1.916.583,18					1.916.583,18
4.17.02	417002	Revisione prezzi, imprevisti						-
4.17.03	417003	Salari e oneri relativi operai forestali	10.771.148,10	5.170.623,34	2.037.767,13	3.132.856,21	13.904.004,31	
4.17.04	417004	Noli e forniture lavori forestazione	445.325,94	92.981,00	19.153,82	73.827,18	519.153,12	
4.17.05	417005	Trattamento fine rapporto operai forestali	1.348.595,65	100.000,00		100.000,00	1.448.595,65	
4.17.06	417006	Spese per oneri	P.M.	P.M.	P.M.	P.M.	P.M.	P.M.
4.17.07	4.17.07	Traversa di Tarsia sul fiume Crati-Verifiche di funzionalità delle paratoie metalliche		350.000,00			350.000,00	350.000,00
4.17.08	4.17.08	PSR CALABRIA -2014/2020 Mis.8 Int. 8.1.1 Imboschimento località Timpone Albidona; Cetriosa Oriolo; Pisconello e Lombardo Castroregio.		304.900,63			304.900,63	304.900,63
4.17.09	4.17.09	PSR CALABRIA -2014/2020 Mis.8-Int.8.3.1 Prevenzione dannida incendi e calamitànaturali bosco S.Marina Comune Oriolo		278.843,16			278.843,16	278.843,16
4.17.10	4.17.10	PSR CALABRIA -2014/2020 Mis.8-Int.8.5.1 Interventi ambientaleco sistemi forestali Bosco Costa della Torre Comune Trebisacce		89.993,78			89.993,78	89.993,78
		TOTALE CAT. 17°	14.481.652,87	6.387.341,91	2.056.920,95	4.330.420,96	18.812.073,81	18.812.073,81
		CAT. 18°- CONC. OO.PP. ALTRI ENTI						
4.18.01	4.18.01	Lavori, forniture ed espropri						
4.18.02	4.18.02	Somme a disposizione dell'Amm.ne	8.531.596,49					8.531.596,49
4.18.03	4.18.03	Ripristino e completamento opere lungo il fiume Trionto e Laurenzasistema irriguocon utilizzo plurimo.		4.000.000,00	6.000.000,00		10.000.000,00	4.000.000,00
4.18.04	4.18.04	PSRN 2014-2020-Misura 4. Progetto riordino impianto irriguo DX Crati fino al Trionto-Prog. Esecutivo 1° lotto IV stralcio	5.000.000,00	5.000.000,00			5.000.000,00	5.000.000,00
4.18.05	4.18.05	Regimazione Fosso Fiorentino con messa i sicurezza Comune Trebisacce	700.000,00	700.000,00			300.000,00	1.000.000,00

Codice Bilancio	Codice Tesoreria	Denominazione	Residui passivi Anni precedenti	Previsione Bilancio Anno 2020	Variazioni competenza rispetto 2020		Previsioni Bilancio 2021 Competenza	Cassa
					Variazione in più	Variazioni in meno		
4.18.06	4.18.06	Sistemazione idrogeologica torrente Valloncello Comune di Amendolara	800.000,00	800.000,00		200.000,00	600.000,00	1.400.000,00
4.18.07	4.18.07	FSC2014-2020 Piano infrastrutture interventi manutenzione straordinaria in sicurezza Diga Tarsia. Sezione sbarramento	499.082,05	500.000,00	1.000.000,00		1.500.000,00	1.999.082,05
4.18.08	4.18.08	Centrale idroelettrica Galatrella Comune Terranova da Sibari sul fiume Crati		1.000.000,00	1.000.000,00		2.000.000,00	1.000.000,00
4.18.09	4.18.09	Diga di Tarsia- manutenzione straordinaria e rivalutazione sismica integrazione finanziamenti		500.000,00	1.500.000,00		2.000.000,00	500.000,00
4.18.10	4.18.10	Impianto idroelettrico Cozzo Castello sul fiume Crati Comune di Tarsia		500.000,00	1.500.000,00		2.000.000,00	500.000,00
4.18.11	4.18.11	Impianto uso irriguo ed idroelettrico Le Coste sul Torrente Coriglianeto Comune di Corigliano		500.000,00	1.250.000,00		1.750.000,00	500.000,00
4.18.12	4.18.12	Impianto irriguo e idroelettrico Grotta delle Ninfe Torrente Caladanello Comune di cerchiara di C.		100.000,00	175.000,00		275.000,00	100.000,00
4.18.13	4.18.13	Impianto ad uso idroelettrico Grotta delle Ninfe T. Caladanello Comune di cerchiara di C.		70.000,00	100.000,00		170.000,00	70.000,00
4.18.14	4.18.14	Impianto irriguo T.Satanasso2° lotto 1° siralciofunzionale rete adduzioe e di distribuzione.		1.000.000,00	8.000.000,00		9.000.000,00	1.000.000,00
4.18.15	4.18.15	Sceima irriguo Caldanello costruzione vasca di accumulo e Telecontrollo impianto		4.000.000,00	3.998.348,19		7.998.348,19	4.000.000,00
4.18.16	4.18.16	Lavori interferenze condotte irrigue ANAS	15.530.678,54	18.670.000,00	30.593.348,19	5.600.000,00	42.593.348,19	33.432.038,41
		TOTALE CAT. 18°						
4.19.01	4.19.01	CAT. 19° - GESTIONE SPECIALE gestione beni demaniali		65.000,00			65.000,00	65.000,00
		TOTALE CAT. 19°		65.000,00			65.000,00	65.000,00
		TOTALE	30.012.331,41	25.122.341,91	30.593.348,19	7.657.388,07	46.988.769,15	77.001.100,56
		TOTALE TITOLO IV	30.012.331,41	25.122.341,89	30.593.348,19	7.657.388,07	46.988.769,15	77.001.100,56

Codice Bilancio	Codice Tesoreria	Denominazione	Residui passivi Anni precedenti	Previsione Bilancio Anno 2020	Variazioni competenza rispetto 2020		Previsioni Bilancio 2021 Competenza	Cassa
					Variazione in più	Variazioni in meno		
		RIEPILOGO PARTE II - USCITA						
		TITOLO I	16.898.857,28	9.808.351,93	400.000,00	1.867,12	10.206.484,81	27.105.342,09
		TITOLO II	969.000,38	2.655.742,19	1.400,00	-	2.657.142,19	3.626.142,57
		TITOLO III	55.488,79	934.002,00	-	-	934.002,00	989.490,79
		TITOLO IV	30.012.331,41	25.122.341,89	30.593.348,19	7.657.388,07	46.988.769,15	77.001.100,56
		TOTALE USCITA	47.864.401,76	38.520.438,01	30.994.748,19	7.659.255,19	60.786.398,15	108.722.076,01

